т
РО С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И РК У Т С К А Я  О БЛ А С Т Ь
А дм и ни страция м униципального  образования

«У сть-И лим ский  район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 13.05.2015 г. Усть-Илимск № 84

Об итогах муниципального творческого
фестиваля-конкурса «ENGLISH FOR ARTS»

Согласно приказу Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 24.04.2015 № 72 был организован и проведен
муниципальный творческий фестиваль-конкурс «ENGLISH FOR ARTS». 6 мая 2015 года
жюри подвело итоги творческого фестиваля-конкурса. В нем принимали участие
6 муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования
«Усть-Илимский район».

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотой творческий коллектив учащихся МОУ «Бадарминская СОШ»,
победителей в номинации «The best beginning» в муниципальном творческом фестивале-
конкурсе «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Балезин Алексей, учащийся 7 класса;
-  Бобровникова Валерия, учащаяся 10 класса;
-  Васильева Валерия, учащаяся 7 класса;
-  Васильева Виктория, учащаяся 7 класса;
-  Ефремова Виолетта, учащаяся 7 класса;
-  Забродина Екатерина, учащаяся 7 класса;
-  Коваленко Татьяна, учащаяся 10 класса;
-  Писецкий Никита, учащийся 7 класса;
-  Чупрова Татьяна, учащаяся 7 класса.

2. Наградить грамотой творческий коллектив учащихся МОУ «Железнодорожная
COIJJ №1», победителей в номинации «The best style» в муниципальном творческом
фестивале-конкурсе «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Еусева Ангелина, учащаяся 5 класса;
-  Куликов Виталий, учащийся 5 класса.

3. Наградить грамотой творческий коллектив учащихся МОУ «Железнодорожная
COLLI № 1», победителей в номинации «The best dancers» в муниципальном творческом
фестивале-конкурсе «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Ефимова Светлана, учащаяся 8 класса;
-  Ж охова Татьяна, учащаяся 8 класса;
-  Маслова Ангелина, учащаяся 8 класса;

iOi

-  Николаева Екатерина, учащаяся 8 класса;
-  Павлюченко Анастасия, учащаяся 8 класса;
-  Романюк Валерия, учащаяся 8 класса;
-  Ш акало Алина, учащаяся 8 класса.

4. Наградить грамотой творческий коллектив учащихся МОУ «Железнодорожная
СОШ №2», победителей в номинации «The most charming pair» в муниципальном
творческом фестивале-конкурсе «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Закопайло Софья, учащаяся 5 класса;
-  Галимова Александра, учащаяся 5 класса.

5. Наградить грамотой творческий коллектив учащихся МОУ «Невонская СОШ №2»,
победителей в номинации «The cleverest» в муниципальном творческом фестивале-
конкурсе «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Дерунова Олеся, учащаяся 3 класса;
-  Куклин Никита, учащийся 3 класса;
-  Ш пагина София, учащаяся 3 класса.

6. Наградить грамотой творческий коллектив учащихся МОУ «Невонская СОШ №2»,
победителей в номинации «The cleverest» в муниципальном творческом фестивале-
конкурсе «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Беломыцева Алена, учащаяся 11 класса;
-  Ступина Марина, учащаяся 11 класса;
-  Харламова Екатерина, учащаяся 11 класса.

7. Наградить грамотой за победу в номинации «The most artistic girl» в
муниципальном творческом фестивале-конкурсе «ENGLISH FOR ARTS»:

-  Лея Светлану, учащуюся 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1».

8. Наградить грамотой за победу в номинации «The best solo» в муниципальном
творческом фестивале-конкурсе «ENGLISH FOR ARTS»:

-  Голяк Юлию, учащуюся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

9. Наградить грамотой творческий коллектив МОУ «Тубинская СОШ», победителей
в номинации «The best voice» в муниципальном творческом фестивале-конкурсе
«ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Хуснулина Айгуль Фаритовна;
-  Хуснулина Гузель Фаритовна.

10. Объявить благодарность за помощь в подготовке участников и организацию
муниципального творческого фестивачя-конкурса «ENGLISH FOR ARTS»:

-  Дороговой И.М., учителю английского языка МОУ «Невонская COIII №2»;
-  Игнатьевой Е.С., учителю английского языка МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Прядихиной И.В., учителю английского языка МОУ «Железнодорожная

СОШ №1»;
-  Скорипкой Т.Н., учителю английского языка МОУ «Железнодорожная

СОШ  №1»;
-  Энгель Е.Э., учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ

№2».

11. Объявить благодарность за участие в составе жюри муниципального творческого
фестиваля-конкурса «ENGLISH FOR ARTS»:

№
-  Бурнашевой Е.В., учителю английского языка МОУ «Невонская COIIJ №1»;
-  Силкиной М.В., библиотекарю МОУ «Невонская СОШ №1».

12. Объявить благодарность педагогическому коллективу МОУ «Невонская СОШ №2»
в лице директора Подлопушной Г.В. за помощь в организации и проведении
муниципального творческого фестиваля-конкурса «ENGLISH FOR ARTS».

Начальник <r̂ -
Отдела образования А.В. Ш аблов